

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice Litice, Změna č. 2

Objekt: 1840-6 - Stavební práce změna č. 2

JKSO:
Místo: Klatovská 21/211 Plzeň Litice

CC-CZ:
Datum: 06.08.2018

Objednatel:
Statutární město Plzeň zastoupené MO Plzeň Litice

IČ: 00075370
DIČ:

Zhotovitel:
SENCO Chaloupek s r.o.

IČ: 25208748
DIČ: CZ25208748

Projektant:
Ing. Jan Cikán

IČ: 11625902
DIČ: CZ5610090002

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	194 829
Ostatní náklady	

Cena bez DPH	194 829
---------------------	----------------

DPH základní	21,00%	ze	194 828,60	40 914
snížená	15,00%	ze	0,00	0

Cena s DPH	v CZK	235 743
-------------------	--------------	----------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Příkladavba hasičské zbrojnice Litice, Změna č. 2

Objekt: 1840-6 - Stavební práce změna č. 2

Místo: Klatovská 21/211 Plzeň Litice

Datum:

06.08.2018

Objednatel: Statutární město Plzeň zastoupené MO Plzeň Liti Projektant:

Ing. Jan Cikán

Zhotovitel: SENCO Chaloupek s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	194 828,60
762 - Konstrukce tesařské	4 743,75
766 - Konstrukce truhlářské	73 588,25
767 - Konstrukce zámečnické	23 860,00
ostatní	11 400,00
M elektromontáže	81 236,60
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	194 828,60

ROZPOČET

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice Litice, Změna č. 2

Objekt: 1840-6 - Stavební práce změna č. 2

Místo: Klatovská 21/211 Plzeň Litice Datum: 06.08.2018

Objednatel: Statutární město Plzeň zastoupené MO Plzeň Liti Projektant: Ing. Jan Cikán

Zhotovitel: SENCO Chaloupek s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

194 828,60

762 - Konstrukce tesařské

4 743,75

	K	762431027	Pochozí lávka v půdním prostoru délka 11 m šířka 1,25 m	m2	13,750	345,00	4 743,75
--	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

73 588,25

	K	766621104	Montáž oken plastových	m2	2,650	565,00	1 497,25
242	M	61101	okno plastové bílé vel.550/1200mm tech.par.dle výpis prvků ozn.1	kus	1,000	-3 450,00	-3 450,00
			okno plastové dekor zlatý dub/bílá vel.550/1200mm ozn.1	kus	1,000	4 120,00	4 120,00
243	M	61102	okno plastové bílé vel.800/1200mm tech.par.dle výpis prvků ozn.2	kus	1,000	-4 210,00	-4 210,00
			okno plastové dekor zlatý dub/bílá vel.800/1200mm ozn.2	ks	1,000	5 150,00	5 150,00
244	M	61103	okno plastové bílé vel.3000/750mm tech.par.dle výpis prvků ozn.3	kus	2,000	-11 480,00	-22 960,00
			okno plastové dekor zlatý dub/bílá vel.3000/750 mm ozn.3, pákový ovladač, převod	kus	2,000	15 610,00	31 220,00
245	M	61104	okno plastové bílé vel.1000/1500mm tech.par.dle výpis prvků ozn.4	kus	1,000	-5 420,00	-5 420,00
			okno plastové dekor zlatý dub/bílá vel.1000/1400mm ozn.4	kus	1,000	6 150,00	6 150,00
246	M	61105	okno plastové bílé vel.1500/1500mm tech.par.dle výpis prvků ozn.5	kus	2,000	-7 650,00	-15 300,00
			okno plastové dekor zlatý dub/bílá vel.1500/1500mm ozn.5	kus	2,000	9 360,00	18 720,00
247	M	61106	okno plastové bílé vel.1450/1400mm tech.par.dle výpis prvků ozn.8	kus	1,000	-7 210,00	-7 210,00
			okno plastové dekor zlatý dub/bílá vel.1450/1000 mm ozn.8	kus	1,000	8 250,00	8 250,00
248	M	61107	okno plastové bílé vel.2100/1600mm tech.par.dle výpis prvků ozn.9	kus	1,000	-10 015,00	-10 015,00
			okno plastové dekor zlatý dub/bílá vel.2100/1400mm ozn.9	kus	1,000	12 460,00	12 460,00
			okno plastové dekor zlatý dub/bílá vel.550/550 mm	kus	1,000	3 210,00	3 210,00
	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	588,00	2 352,00
251	M	611628011	dveře vnitřní hladké CPL 1křídlové 70x197 cm stávající soc. zařízení	kus	2,000	3 890,00	7 780,00
251	M	611628011	dveře vnitřní hladké CPL 1křídlové 60x197 cm stávající sociální zařízení	kus	2,000	3 560,00	7 120,00
253	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	-1,000	985,00	-985,00
254	M	611628013	dveře vnitřní hladké CPL plné 1křídlové 80x197 cm PO EW15DP3 ozn.12	kus	-2,000	6 450,00	-12 900,00
254	M	611628013	dveře vnitřní hladké CPL plné 1křídlové 90x197 cm PO EW15DP3 ozn.12	kus	1,000	8 690,00	8 690,00
255	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových do ocelové zárubně	kus	1,000	1 210,00	1 210,00
256	M	611628014	dveře vnitřní hladké CPL plné 2křídlové 125x197 cm vč.doplňků	kus	1,000	9 860,00	9 860,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
258	M	61108	dveře vchodové plastové bílé vel.900/2050mm tech.par.dle výpis prvků ozn. 13	kus	1,000	-22 980,00	-22 980,00
258	M	61108	dveře vchodové plastové dekor zlatý dub/bílá vel.900/2050mm tech.par.dle výpis prvků ozn. 13	kus	1,000	25 860,00	25 860,00
265	K	766811199	D+M kuchyňská linka bez spotřebičů	Kč	1,000	-64 580,00	-64 580,00
			D+M kuchyňská linka	Kč	1,000	71 989,00	71 989,00
261	K	766660728	D+M dveřního kování	kus	4,000	745,00	2 980,00
	K		D+M protipúožárních púdních schodů	kus	1,000	14 980,00	14 980,00